
 
 

Obec Dobřejovice       Obecní úřad 
Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice      tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184 
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141                         e-mail: urad@dobrejovice.cz 
tel.:  323 603 310, mob.: 725 021 828                        Úřední hodiny: 
e-mail: starosta@dobrejovice.cz                         pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00 
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1                       www.dobrejovice.cz 
číslo účtu: 6122201/0100 

 

OBEC DOBŘEJOVICE
  

                                                               
Č.J.:                  00254/2024/OUDB/MSk 
VYŘIZUJE:       Martin Sklenář 
TEL.:      725 021 828 
E-MAIL:          starosta@dobrejovice.cz 
IDDS:               n7ua9vb 

   

Záměr 

NÁJEM PROSTOR PRO ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ RESTAURACE 

Obec Dobřejovice  

ve smyslu § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  

zveřejňuje záměr nájmu   

části stavby občanského vybavení č.p. 245, ulice Čestlická, Dobřejovice, která je 
součástí pozemku parc. č. st. 169, k.ú. Dobřejovice. 

I. 
Předmět nájmu a základní podmínky nájmu 

Předmět nájmu: Prostory o výměře 162,81 m2 nacházející se v přízemí stavby č.p. 245, ul. Čestlická, 
Dobřejovice, vč. venkovní terasy ze zámkové dlažby (rozměr cca 78 m2); vše určeno pro zřízení a 
provozování restaurace. 

Prostory jsou kompletně nové a nabízejí se k nájmu bez vybavení, které si musí zajistit na svůj 
náklad nájemce. 

Další podrobné informace o předmětu nájmu (vč. jeho stavu k okamžiku předání budoucímu 
nájemci) jsou obsaženy v příloze tohoto záměru „Příloha č.1 - Podklady pro zájemce o provozování 
restaurace SSCD“ 

Prohlídky na místě jsou možné na základě předchozí domluvy se starostou obce, panem Martinem 
Sklenářem, tel. č. 725 021 828, e-mail: starosta@dobrejovice.cz  

Náklady na dodávky energií či dalších služeb pro pronajaté prostory bude hradit v plném rozsahu 
nájemce. 

Doba nájmu minimálně 5 let. 

Jistota (kauce) ve výši 3 měsíčních nájemných bude složena nejpozději při podpisu nájemní 
smlouvy. 

II. 
Požadavky na nabídky 

Nabídka bude vypracována písemně v českém jazyce a bude obsahovat: 

• identifikační a kontaktní údaje zájemce s uvedením osoby, která bude přímo/osobně 
odpovědná za zajišťování provozu restaurace 

mailto:starosta@dobrejovice.cz


 
Obec Dobřejovice       Obecní úřad 
Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice      tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184 
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141                        e-mail: urad@dobrejovice.cz 
tel.:  323 637 112, mob.: 725 021 828                       Úřední hodiny: 
e-mail: starosta@dobrejovice.cz                        pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00 
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1                      www.dobrejovice.cz 
číslo účtu: 6122201/0100 
 

• profesní životopis odpovědné osoby, případně dalších osob podílejících se na provozu 
restaurace 

• reference týkající se dosavadní činnosti zájemce v oboru (typ a místo provozu, v němž 
zájemce působí/působil, a jak dlouhou dobu) minimálně v posledních 5 letech 

• doložení živnostenského oprávnění v oboru hostinská činnost 
• návrh dispozičního řešení a vybavení veškerých prostor restaurace, včetně vizualizace 
• koncept provozování restaurace (otevírací doba, personální zajištění provozu, denní/stálá 

nabídka, sortiment, příklady nabídky jídel aj.) 
• návrh výše nájemného 

• návrh doby trvání nájmu. 

 

Nabídky lze podávat 

• elektronicky na emailovou adresu: urad@dobrejovice.cz či do datové schránky obce: ID 
n7ua9vb, kdy v předmětu zprávy musí být uvedeno: „Pronájem restaurace – SSCD“ či  

• v tištěné formě osobně na Obecním úřadě Dobřejovice v úředních hodinách (pondělí a 
středa vždy od 9:00 do 11:00 a od 14:00 do 18:00) nebo doporučenou zásilkou zaslanou na 
adresu obecního úřadu Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice, kdy nabídka bude vložena do 
zalepené obálky nadepsané: „Pronájem restaurace – SSCD“ 

a to tak, aby byly doručeny vždy nejpozději do středy 17. 04. 2024 do 12:00 hodin. V tomto 
termínu se může k tomuto záměru též každý vyjádřit. 

Po uvedeném termínu budou nabídky předloženy k posouzení Zastupitelstvu obce Dobřejovice, 
které rozhodne o výběru vítězného zájemce. Každá nabídka bude posuzována komplexně, přičemž 
bude zohledněn navrhovaný koncept provozování restaurace, reference a dosavadní činnost 
zájemce v oboru i nabízená výše nájemného. 

Obec Dobřejovice si vyhrazuje právo požádat zájemce o vyjasnění či doplnění nabídky, stejně tak 
právo tento záměr zrušit nebo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

S případnými připomínkami či dotazy ohledně podkladů ke zpracování nabídky se obracejte na 
starostu obce, pana Martina Sklenáře, tel. č. 725 021 828, e-mail: starosta@dobrejovice.cz.  
 
 
V Dobřejovicích dne 12.03.2024 

 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Martin Sklenář 

starosta 
Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

mailto:urad@dobrejovice.cz
mailto:starosta@dobrejovice.cz


 
Obec Dobřejovice       Obecní úřad 
Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice      tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184 
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141                        e-mail: urad@dobrejovice.cz 
tel.:  323 637 112, mob.: 725 021 828                       Úřední hodiny: 
e-mail: starosta@dobrejovice.cz                        pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00 
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1                      www.dobrejovice.cz 
číslo účtu: 6122201/0100 
 

“otisk úředního razítka“ 


		2024-03-12T10:32:01+0000
	Not specified




